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AKSET ENERJİ A.Ş. olarak bilgi güvenliğinin tüm çalışanlarımızın sorumluluğunda olduğunun 
ve bilginin istemli ya da istemsiz olarak kaybı veya usulsüz kullanılması durumunda hem grup 
şirketlerimizin hem de paydaşlarımızın önemli zararlar görebileceğinin bilincindeyiz. Bu bilinçle 
TS  ISO/IEC 27001 Bilgi  Güvenliği  Yönetim Sistemi ve  TS ISO/IEC 27019  -  Enerji  Hizmet 
Endüstrisi  Bilgi  Güvenliği  Önlemleri  Standardının  şartları  ile  uyumlu  olacak  şekilde 
varlıklarımızın gizlilik,  bütünlük ve erişilebilirliğini koruyan bir Bilgi  Güvenliği Yönetim Sistemi 
kurmayı taahhüt ederiz.

Bu anlayış doğrultusunda;

AKSET ENERJİ A.Ş. olarak bilgi varlıklarımızın bilgi güvenliğini korumak, içeriğinin doğru ve 
tam  olmasını  sağlamak  ve  gerektiğinde  ilgili  bilgileri  ilgili  kişilere  erişilebilir  durumda 
bulundurmak için risklerimizi  tüm süreçlerimizde etkin şekilde izler,  gözden geçirerek sürekli 
iyileştiririz. 

Bilgi  Güvenliği  Yönetim  Sistemimizin  standartlara  uygun  olarak  işlemesine  yardımcı  olmak 
üzere,  prosedür ve talimatları  hazırlar,  kontrol  noktalarını  belirler;  sürekli  iyileştirme felsefesi 
doğrultusunda düzenli olarak hedefleri belirler, etkinliğini ölçer, denetler ve gözden geçiririz.

Bilgi  varlıklarımızı  tanımlar,  sınıflandırır,  Bilgi  Güvenliği  Yönetim  Sistemi  ve  Enerji  Hizmet 
Endüstrisi  Bilgi  Güvenliği  Önlemleri  Standardının  şartları  ile  uyumlu  olacak  şekilde 
varlıklarımızın gizlilik, bütünlük ve erişilebilirlik kayıpları ile ilgili güvenlik risklerini analiz eder ve 
belirlenen riskleri, kabul edilebilir seviyeye indirebilmek ya da ortadan kaldırmak adına etkin bir 
bilgi güvenliği risk yönetimi yaklaşımı oluştururuz.

Bilgi güvenliğini kurumsal bir sorumluluk olarak ele alır, bilgi güvenliği risklerinin yönetimi ve 
güvenlik  kontrollerinin  sağlıklı  bir  şekilde  işletilmesi  için  gerekli  kaynakları  ayırır,  yetki  ve 
sorumluları belirleriz.

Bilgi güvenliğini sağlamada en önemli unsurun insan olduğu gerçeği ile başta çalışanlarımız ve 
gerektiğinde  diğer  paydaşlarımızın  da  bilgi  güvenliği  konusunda  farkındalığını  artıracak 
eğitimler, seminerler ve çeşitli farkındalık çalışmaları düzenler ve sonuçlarının takibini yaparız.

Kurumsal  bilgilerimiz  yanında,  paydaşlarımızın  bilgilerinin  güvenliği  için  ilgili  tüm  yasa  ve 
sözleşmelerden kaynaklanan gereksinimlere uyumu, tüm çalışanlarımızın birincil  sorumluluğu 
olarak kabul ederiz.

Kritik  süreçlerin  sürekliliğini  sağlamak  üzere  uygun  iş  sürekliliği  planları  geliştirerek  bilgi 
güvenliği ihlallerini yönetmek için gerekli sistemleri kurar ve tekrarlanmasını önlemek için uygun 
önlemleri alırız.

İş faaliyetlerimizin devamlılığı için, acil durum eylem planlarımızı hayata geçiririz. 
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